PORTARIA Nº 1436, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais e considerando as razões contidas no Sigajus nº 04101.080121/2023-78,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora BRENDA TRINDADE DO NASCIMENTO, matrícula nº 205.059-5, para exercer
suas funções perante o Gabinete da Desembargadora Berenice Capuxú de Araújo Roque, com efeitos a
partir de 13 de novembro do corrente ano.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

  
Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 14/11/2023 000034099 Ano 2023 Edição 228